令和４年８月２５日

保護者の皆様
   天童市立荒谷小学校

校長 新 目    巌

 秋季大運動会のご案内

 残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より
本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、今年度も感染防止対策を徹底した上で、９月１０日（土）に、秋季大運動会

を下記のとおり開催いたします。

子供達は、夏休み前から実行委員会を中心に活動をスタートさせ、運動会に向かう
気持ちも、高まってきているところです。

つきましては、子供達に温かい応援をいただきますようご案内申し上げます。

なお、今後の感染状況によっては、実施の可否も含めて検討していくことをご理解
くださるようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和４年９月１０日（土） ８時５０分～１１時３０分

                    ※雨天時は、１１日（日）へ順延します。

２ 会 場  荒谷小学校 グラウンド

３ 主な感染防止対策

①競技種目を精選し、午前のみの開催とします。

②応援合戦は、発声を控えたダンスパフォーマンス中心となります。

③御来賓の方はお招きいたしません。

④各ご家庭からの参観は、２名までとさせていただきます。

※その他、詳細につきましては、今後の各学年のおたより等でお知らせいたします。

【お問い合わせ】

教務主任 瀬 野   淳

電話   ６５４－２３１０

ＦＡＸ   ６５４－２２９８